
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca
Liceo Scientifico e Linguistico Statale G. Marconi

via dei Narcisi 5 - 20147 Milano tel. 0248302354 - fax 0248302709
email: segreteria@marconionline.it Sito web: www.marconionline.it

Prot. N. 38{3/C14
Milano, O ~ - 06 - (.o-t1-

Agli ATTI

Alla Ditta
INDEX-EDUCATION ITALIASRL

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

• VISTO il D.Lgs 5012016;
• VISTO il D.I. 44/2001 in particolare l'art. 34;
• CONSIDERATO che l'importo complessivo delle forniture richieste è inferiore a €

40000,00 e che il suddetto intervento per entità e tipologia è riconducibile alla
fattispecie di cui al comma 2 lettera a) dell'art. 36 del D.lgs 50/2016 e quindi mediante
affidamento diretto;

• CONSIDERA TA la necessità di questa istituzione scolastica di rinnovare
l'abbonamento del software per la gestione oraria/assenze del personale docente;

• CONSIDERATA la proposta di abbonamento, riservata esclusivamente ai possessori
di EDT 2016, della Ditta INDEX-EDUCATION ITALIA Srl;

• VISTA la delibera del Consiglio d'Istituto n. 59 del 15/12/2016 relativa
all'approvazione del programma annuale per l'esercizio finanziario 2017;

• VISTO il Regolamento di Istituto per l'acquisizione in autonomia di lavori, servizi e
forniture approvato dal Consiglio d'Istituto con delibera n.15 del 23/3/2017;

• ACCERT ATO che esiste copertura finanziaria per la relative spesa che graverà
sull'attività A02 del programma annuale dell'E.F. 2017;

DISPONE

di procedere, al rinnovo dell'abbonamento del Software EDT Orario/Assenze, con ordine
diretto dalla Ditta INDEX-EDUCATION ITALIA SRL, Viale Fasano, 4 - 10023 CHIERI
(TO) al costo complessivo di € 286,00 +IVA e disporre che il pagamento venga effettuato a
30 giorni dalla data di invio della fattura elettronica su SIDI - codice univoco UFLOVU.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Donata Graziella Scotti

~~

mailto:segreteria@marconionline.it
http://www.marconionline.it

